

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 5532011

## Dodávateľ:

REALTEC plus, spol. s r.o.  
Hornopotočná 1  
917 01 TRNAVA

IČO: 45430942  
IČ DPH: SK2022977209

Banka: TATRA BANKA Trnava  
Číslo účtu: 2927831917/1100

Obchodný register - reg.č. Ko-2420/2010  
Oddiel : Sro, Vložka číslo : 25142/T

## Odberateľ:

Gymnázium Janku Matušku Galanta  
Zastúpený: PaedDr. Peter Černý, riaditeľ školy  
Štvrť SNP 1004/34  
924 01 Galanta

IČO: 17050146 DIČ:

## Faktúra - daňový doklad

Variabilný symbol: 5532011  
Konštantný symbol:  
Špecifický symbol: 0308  
Objednávka číslo:  
Spôsob úhrady: bankový prevod

Dátum vystavenia: 08. 08. 2011

Dátum dodan 4.8.2011

Položka	Rozmer	Cena za kus	Množstvo	Cena
<b>V zmysle zmluvy o dielo zo dňa 10. 05. 2011 Vám fakturujeme: Rekonštrukcia objektu školy (okná) Kód: CPV: 45214220-8 Stavebné práce na objektoch stredných škôl, 45421100-5 Montáž dverí a okien a súvisiacich súčastí</b>				
Presklenená stena FIX+FIX+O+O+FIX+FIX+O+O+S+S+S+S+S+S+S	11320 x 2070	1 759,00 €	1 ks	1 759,00 €
Presklenená stena O+O+O+O+O+O+O+O+S+S+S+S+FIX+FIX+S+S	11320 x 2070	1 975,00 €	2 ks	3 950,00 €
Presklenená stena O+O+FIX+FIX+O+O+S+S+S+S+S+S	7000 x 2070	1 285,00 €	1 ks	1 285,00 €
Presklenená stena O+O+O+O+O+O+S+S+FIX+FIX+S+S	7000 x 2070	1 304,00 €	6 ks	7 824,00 €
Presklenená stena O+O+O+O+O+O+S+S+FIX+FIX+S+S	6600 x 2070	1 250,00 €	14 ks	17 500,00 €
Presklenená stena O+O+FIX+FIX+O+O+S+S+S+S+S+S	6600 x 2070	1 148,00 €	7 ks	8 036,00 €
Medziokenné vložky PVC	650 x 2070	52,00 €	24 ks	1 248,00 €
Okno štvordielne O+O+S+S	1800 x 2070	375,00 €	3 ks	1 125,00 €
Presklenená stena O+O+O+O	5400 x 2070	955,00 €	19 ks	18 145,00 €
Medziokenná vložka PVC	600 x 2070	55,00 €	26 ks	1 430,00 €
Presklenená stena FIX+O+FIX+FIX+FIX+FIX+FIX+FIX+FIX+FIX	5400 x 2820	1 050,00 €	5 ks	5 250,00 €
Medziokenné vložky PVC	600 x 2820	55,00 €	5 ks	275,00 €
Okno dvojkridlové OS+OS	3000 x 1800	385,00 €	2 ks	770,00 €
Prekrývacie PVC profily				2 950,00 €
Demontáž pôvodných okien				5 850,00 €
Montáž PVC okien				10 450,00 €
Murárske vyspravenie ostení				9 720,00 €
Maliarske práce na ostení okien				1 550,00 €
Ekologická likvidácia a separácia odpadu				2 850,00 €
Parapetné dosky hliníkové 2mm				3 850,00 €
Cena bez DPH				105 817,00 €
DPH				21 163,40 €
<b>Cena s DPH</b>				<b>126 980,40 €</b>
Cena za finčné služby s DPH				12 698,04 €
<b>Cena celkom, ako súčet ceny stavebných prác vrátane DPH a ceny za finčné služby</b>				<b>139 678,44 €</b>

## Splátkový kalendár

Prvá splátka vrátane DPH 20% dňa 22. 08. 2011	34 919,61 €
Druhá splátka vrátane DPH 20% dňa 22. 08. 2012	34 919,61 €
Tretia splátka vrátane DPH 20% dňa 22. 08. 2013	34 919,61 €

Štvrťá splátka vrátane DPH 20% dňa 22. 08. 2014

34 919,61 €

Za každý deň omeškania platby budeme účtovať 0,1% z fakturovanej sumy. Výrobky zostávajú majetkom predávajúceho až d  
úplného zaplatenia fakturovanej sumy. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

REALTEC plus, spol. s r.o.  
Hornopotočná 1, 917 01 Trnava  
083/55 16 706  
IČO: 45 430 942, IČ DPH: SK2002977209

pečiatka a podpis

GYMNÁZIUM  
JANKA MATUŠKU GALANTA  
Štvrť SNP 1004  
924 01 GALANTA  
Tel: 031/ 780 22 47

prevzal bez závad